共青团东南大学委员会
校团字〔2012〕31号
                   ★
关于公布2012年第一批“磐石计划”短期项目结题验收结果的通知

各院系团委、各团支部：
根据《共青团东南大学委员会“磐石计划”（基层团支部主题团日活动专项）实施办法》，在各支部提交总结报告、原始记录以及图片、视频等各项成果支撑材料后，项目管理办公室已于9月27日组织专家组，对第一批32个短期项目进行结题验收。现将验收结果公布如下：

	类型
	编号
	支部名称
	项目名称
	成绩

	重点项目
	1
	040113
	“眼中的东大 心中的家“系列活动
	优秀

	普通项目
	2
	13A113&13A114
	“为东大今天喝彩，为东大明天祝福”
	通过

	3
	030103
	“辉煌走过百十年，奋斗开创新明天”系列活动
	通过

	4
	060104&062106
	“感爱东南”系列活动
	通过

一、“庆祝东南大学建校110周年”主题
二、“庆祝建团90周年”主题
	类型
	编号
	支部名称
	项目名称
	成绩

	重点项目
	5
	070102
	真情献给团母亲
	优秀

	普通项目
	6
	133101
	梅庵的印记与铭记——庆祝建团九十周年
	通过

	7
	040103
	飞扬青春，激情五四
	通过

	8
	211102
	团旗伴我成长，青春铸就辉煌
	通过

	9
	160114
	支部明信片设计大赛
	通过

三、“迎接党的十八大胜利召开”主题
	类型
	编号
	支部名称
	项目名称
	成绩

	重点项目
	10
	03A114
	家乡的红色记忆
	优秀

	11
	040105
	“高举团旗跟党走”暨喜迎十八大主题团日活动
	通过

	普通项目
	12
	070112
	“血色记忆”追寻党的足迹、迎接党的“十八大”
	通过

	13
	080114
	永远跟党走——五四献礼
	通过

	14
	160115&160116
	“以我之思 践我之行”模拟两会
	通过

	15
	220111
	喜迎十八大，永远跟党走
	不通过

四、“践行新时代雷锋精神”主题
	类型
	编号
	支部名称
	项目名称
	成绩

	重点项目
	16
	03A112
	九龙湖攻略——手绘东大&路标DIY
	优秀

	17
	250091,101,111,112
	东南法律人在行动
	通过

	普通项目
	18
	090112
	华夏雷锋践新行，白衣志愿续华章
	通过

	19
	03A111
	节俭在行动
	通过

	20
	171112&171113
	动动手，校园更美丽
	通过

五、自选主题
	类型
	编号
	支部名称
	项目名称
	成绩

	重点项目
	21
	090114
	“大手拉小手” 桑园蒲小学志愿者活动
	优秀

	22
	160104
	消费“新主张”
	通过

	普通项目
	23
	090113
	“心系扬子，绿动东南”—保护长江调研实践
	通过

	24
	261101
	“手到情来”DIY
	通过

	25
	070111
	活力东南，共迎青奥
	通过

	26
	240101
	中山植物园环保公益宣传活动
	通过

	27
	030102
	垃圾邮件大扫除
	通过

	28
	040114
	“绿色生活 快乐心情”微公益系列活动
	通过

	29
	160103
	“我心目中最美的九龙湖七景”评选活动
	不通过

	30
	220113
	宿舍文化节
	不通过

	31
	160102
	那些不为人知的美
	通过

	32
	051105
	关注两会，献言献策
	不通过

特此通知。
共青团东南大学委员会
二〇一二年十月十六日
主题词： 磐石计划 短期项目 结题
抄报： 校党委组织部
抄送： 各院（系）党委
东南大学共青团              2012年10月17日印发